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„Растеме заедно: инклузивна, дигитална и зелена иднина“
(Growing Together: Inclusive, Digital, and Green Futures)

Во согласност со предвидените активности како дел од овој проект, финансиран од Програмата Еразмус+ на Европската Унија, директорката на ООУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово објавува


📢 ПОВИК ЗА АПЛИЦИРАЊЕ 📢

за учество на ученици во меѓународна размена – мобилност во рамки на овој Еразмус+ проект.


Во согласност со предвидените активности како дел од овој проект, финансиран од страна на Програмата Еразмус+ на Европската Унија, директорката на ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово, го објавува овој повик за изразување интерес за учество во активностите на проектот:

Мобилност за ученици👧

14 дневна мобилност за 10 ученици (придружувани од 3 вработени од ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово во училиштето Платон, во Катерини Грција во крајот на март или почеток на април 2026.
За оваа мобилност заинтересираните ученици од 8мо и 9то одделение треба да достават пополнет формулар, потпишан од страна на родител/старател.

Мобилност за наставници👩‍🏫

[bookmark: _GoBack]7 дневна мобилност за 3 вработени од ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово за мобилност за Набљудување на работа (Job shadowing) во текот на Април 2026г.
За оваа мобилност заинтересираните вработени треба да достават пополнет формулар заедно со лична биографија. 

За дополнителни информации, како и за преземање на формулари, заинтересираните ученици и вработени можат да се обратат до Проектниот координатор Проф. Ана Гиевска или до канцеларијата на Директорката на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово.

Рокот за поднесување на апликациите е до 16.03.2026 г. а конкретните датуми за мобилностите ќе бидат дополнително објавени.





_______________________
Jасминка Спасовска
Директорка 
ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово

Куманово, 16.02.2026г.
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